
 

 

 

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOMS 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. T-48 

Ignalina 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 

15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų 

įstatymo 26 straipsnio 3 dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių 

paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21 punktu, atsižvelgdama į 

Dūkšto globos namų 2024 m. kovo 6 d. raštą Nr. S-10 „Dėl Dūkšto globos namų teikiamų socialinių 

paslaugų kainų pritarimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti Dūkšto globos namų socialinės globos paslaugų kainoms (pridedama). 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. balandžio 1 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 

d. sprendimą Nr. T-24 „Dėl pritarimo socialinės globos kainoms“. 

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Ignalinos rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.ignalina.lt. 

 

 

Savivaldybės meras                                                Laimutis Ragaišis 

 

 

 

  



 

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-48 

priedas 

 

DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOS  

 

 

  Socialinės globos kaina 

vienam asmeniui per mėnesį 

Eur 

Bendroji socialinės globos 

lėšų dalis Eur 

Kintamoji socialinės globos 

lėšų dalis Eur 

Iš viso Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
Socialinės 

lėšos 
Iš 

viso 
Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Socialinės 

lėšos 
Iš 

viso 
Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Socialinės 

lėšos 
 

Senyvo 

amžiaus 

asmenims  

 (mėnesio) 

  

1350 

 

833 

 

517 

* 

  

434 

  

332 

 

102 

* 

  

916 

 

501 

 

415 

* 

Asmenims 

su sunkia 

negalia  

(mėnesio) 

 

1630 

  

1630 

* 

 

434 

 

- 

 

434 

* 

 

1196 

 

- 

 

1196 

* 

* Apgyvendintų asmenų pensijos, valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos  

______________ 


